
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 
8/2018, 38/2018) in 5. člena Odloka o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu (Uradno glasilo Občine Ajdovščina, št. 4/1998), je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na 5. seji dne 11. 4. 2019 sprejel naslednji  
 

 
SKLEP 

o imenovanju predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  
za območje občine Ajdovščina 

 
 

1. 
Za predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za območje občine 
Ajdovščina se imenuje: 
 

- Čuk Sebastjan. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-1/2019 
Datum:   11. 4. 2019 
 

 
 ŽUPAN 

Tadej Beočanin 
 
 
 
Sklep prejeme: 
- Imenovani 
- Arhiv, tu 

 


